
Università degli studi di Bari 

D.D.n. 'f00 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO .· 

VISTO l'art. 53 del D.P.R. n. 445 del28 dicembre 2000, che detta norme in materia 
di gestione dei documenti amministrativi; · 

VISTO il D.D. n. 204 del 05.12.2001, con il quale è stato emanato il Regolamento di 
cui sopra ed in particolare l'art. 3; 

VISTO il D.D. n. 32 del11.02.2002 con il quale, si è provveduto ad escludere dalla 
registrazione a protocollo ulteriori tipologie documentarie; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19.06.2001, relativa alla 
approvazione dell'avvio della sperimentazione del Progetto Titulus '97 presso 
l'Amministrazione Centrale; 

VISTA la delibera dello stesso Consiglio, assunta nella seduta del 25.09.2001, con l. 

cui è stato approvato il Regolamento per la sperimentazione della gestione, 
conservazione . e . tutela dei ·documenti amministrativi dal protocollo 
all'archivio di deposito per l'Amministrazione Centrale e il titolario di · 
classificazione per l'Amministrazione Centrale; 

RAVVISATA l'opportunità di procedere allo snellimento della procedura di gestione della. 
documentazione ammjnjstrativa. ' 

DECRETA 

l'esclusione dalla registrazione a protocollo delle ulteriori seguenti tipologie 
documentarie: 

le richieste di certificati (laurea, iscrizione, immatricolazione, master, specializzazione, alta 
formazione, perfezionamento, esami di stato); . 
le domande dell'esame finale di laurea o di diploma, di master, di specializzazione, di alta 
formazione, di perfezion;:unento; 
le iscrizioni ai dottorati, ai master, alle scuole di specializzazione, ai corsi ·di 
perfezionamento e di alta formazione; 
i bandi di mobilità del personale tecnico amministrativo degli Enti esterni. 


